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LA  FINE  EQUIPE    Membre de la Ligue Francophone de Tir à l'arc.

Siège Social : miclette, 9   7890 ELLEZELLES.

Résultats  Individuels  du  Tir 2P  des  15 et 16 novembre 2003.

Nous remerçions les arbitres qui ont officié ce jour 
Mr     Derau René
Mr     Damarée Alain
Mr     Lejeune Léon
Mr     Lameir Didier

 Nous remerçions les archers qui ont participés à la compétition

Cible Nom Prénom Club Cat N° Ligue M1 M2 Total 1 2 total 1 2 total 1 2 total
Scores Touches 10 9

8a Vanobost Mathilde LFE RDDA 302039 171 0 171 29 0 29 1 0 1 3 0 3

8a Vanobost Arthur LFE RHDA 302038 249 0 249 30 0 30 7 0 7 9 0 9

8a Quertinier Mathias CAT RHDV 304007 272 0 272 30 0 30 12 0 12 11 0 11

6c VanHuffel Kimberly LFE RDDB 302036 170 181 354 30 29 59 0 0 0 0 5 5

6a Ayotte Victor CAT RHDB 304017 263 249 512 30 30 60 7 7 14 10 7 17

5a Detrez Jean-Sébast. CEN RHD 306035 273 276 549 30 30 60 12 13 25 11 13 24

5b Jospin Sabine LFE RDDS 302029 206 201 407 30 29 59 3 1 4 3 6 9

4a Masure Jessica CAT RDB 304027 0 0 0 Excusée

1c Bossut Maurie RCM RDC 308004 270 271 541 30 30 60 7 10 17 18 14 32

4a Chaval Anne-Sophie ANT RD2 301004 252 263 515 30 30 60 3 4 7 12 18 30
5c Vanzeveren Barbara RCM RD2 308048 243 243 486 30 29 59 3 7 10 12 9 21
4b Paulus Dominique CEN RD2 306004 222 247 469 30 30 60 2 7 9 2 8 10
5b Lefrancq Séverine CAT RD2 304031 201 223 424 29 30 59 0 3 3 3 6 9

3a Jacques Christine CAT RDM 304001 267 267 534 30 30 60 8 11 19 14 19 23

4b Boland Charles jr. LFE RHB 302022 262 277 539 30 30 60 7 15 22 13 10 23
5a Masure Nicolas CAT RHB 304028 258 265 523 30 30 60 6 8 14 12 11 23
6a Boulanger Dany CEN RHB 306051 232 215 447 30 28 58 3 3 6 8 9 17
5b Desimpelaere Nicolas RCM RHB 308016 207 208 415 29 29 58 1 2 3 9 6 15
8a Wattiez Anthony ANT RHB 301007 223 186 409 30 29 59 4 0 4 8 5 13
4c Lameir Samuel LFE RHB 302026 208 175 383 30 28 58 1 3 4 7 1 8

2b Van Wymeersch Thomas CAT RHC 304009 258 262 520 30 30 60 4 9 13 14 8 22

3c Ferret François RCM RHJ 308011 247 252 499 30 30 60 5 5 10 9 11 20
2a Boutiflat Julien Ant RHJ 301009 247 233 480 29 29 58 3 1 4 12 9 21
6c Vandercleyren Benoît RCM RHJ 308009 237 236 473 28 28 56 6 5 11 5 9 14

4a Veys Benoît CAT RH2 304015 271 272 543 30 30 60 10 9 19 12 15 27
3b Deltour Gérald LAB RH2 309003 268 274 542 30 30 60 8 11 19 12 14 26
2a Stockman Maxime CAT RH2 304020 261 263 524 29 30 59 10 8 18 11 13 24
4c Vernieuwe Alain RCM RH2 308025 266 258 524 29 30 59 10 4 14 10 17 27
4a Pottiez Jean-Pierre CAT RH2 304037 254 269 523 30 30 60 8 9 17 9 12 21
2C Bauwens Laurent RCM RH2 308002 249 257 506 30 29 59 7 13 20 6 5 11
3b Vandevelde Grégory CAT RH2 304023 213 222 435 27 28 55 2 1 3 7 10 17
1c Vandorme Joël PAC RH2 311009 0 0 0 Non excusé

4c Autem Alain PAC RH1 311004 290 286 576 30 30 60 21 19 40 8 8 16
2c Vancauter Christophe PAC RH1 311023 280 282 562 30 30 60 11 15 26 18 12 30
3a Wattiez Eddy ANT RH1 310O31 270 270 540 30 30 60 11 9 20 9 13 22
1b Ghisse Michaël CAT RH1 304010 270 270 540 30 30 60 8 10 18 15 13 28

3c Demaret Jean-Marie PAC RHM 311007 270 280 550 30 30 60 9 15 24 10 25 35
5a Portois Freddy ANT RHM 301008 256 212 528 29 30 59 8 4 12 11 13 24



6c Lejeune Fanny LFE CDB 302016 253 252 505 30 30 60 1 1 2 16 18 34

5b Mariuz Martine SSC CD2 316028 256 258 514 29 30 59 4 2 6 19 18 37
1b Pichon Corinne CAT CD2 304032 256 250 506 30 29 59 5 0 5 9 18 27

8b Lejeune Loïc LFE CHB 302017 247 252 499 30 30 60 1 2 3 14 11 25

3c Rolly Cédric CEN CHC 306008 265 271 536 30 30 60 4 6 10 18 19 37

1a Lameir Didier LFE CH2 302019 273 273 546 30 30 60 6 5 11 21 23 44
3b Heymans Jean-Paul ACB CH2 315017 267 266 533 30 30 60 6 4 10 16 20 36
2a Heymans Nicolas ACB CH2 315011 269 258 527 30 29 59 8 3 11 15 21 36

2b Brouck Thierry CAT CH1 304018 283 287 570 30 30 60 13 17 30 17 13 30
6a Demaret Christophe PAC CH1 311016 283 283 566 30 30 60 16 13 29 11 17 28
2c Lejeune Paul LFE CH1 302001 282 283 565 30 30 60 12 13 25 18 17 35
2b Venquier Philippe LFE CH1 302020 276 282 558 30 30 60 7 14 21 22 14 36
6b Van Huffel  Patrick  LFE CH1 302009 280 275 555 30 29 59 12 14 26 16 15 31
3a Lejuste Pierre ACB CH1 315007 281 271 552 30 29 59 11 10 21 19 19 38
4b Henin Christian SSC CH1 316029 270 278 548 30 30 60 6 11 17 18 16 34
3b Thomassin Charles ACB CH1 315009 273 275 548 30 30 60 6 7 13 21 21 42

3c Lejeune Léon LFE CHM 302005 278 274 552 30 30 60 10 7 17 18 20 38
2a Ronsse Marc CAT CHM 304006 275 275 550 30 30 60 9 7 16 17 21 38
4c Detienne Jean-Claude CEN CHM 306001 260 253 513 30 30 60 3 3 6 18 14 32
4b Boland Charles LFE CHM 302015 263 247 510 30 30 60 4 4 8 18 8 26
5c De Ryck Pierre LFE CHM 302003 198 179 377 30 29 59 0 0 0 7 4 11

2b Thomassin Raymond ACB CHV 315021 272 277 549 30 30 60 6 9 15 20 19 39



Résultats Inter-Equipe du tir 2P des 15 et 16 novembre 2003.

Division  Arc  Recurve :

M1 M2 Total Total équipe

Autem Alain PAC RH1 311014 290 286 576 1
Vancauter Christophe PAC RH1 311023 280 282 562 Péruwelz
Demaret Jean-Marie PAC RHM 311017 270 280 550 1688

Vandorme Joël PAC RH2 311009 Non excusé

Veys Benoît CAT RH2 304015 271 272 543 2
Ghisse Michaël CAT RH1 304010 270 270 540 Tournai

Jacques Christine CAT RD2 304001 267 267 534 1617
Stockman Maxime CAT RH2 304020 261 263 524

Pottiez Jean-Pierre CAT RH2 304037 254 269 523
Masure Nicolas CAT RHB 304028 258 265 523

Van wymeersch Thomas CAT RHC 304009 258 262 520
Vandevelde Gregory CAT RH2 304023 213 222 435

Lefrancq Séverine CAT RD2 304031 201 223 424
Masure Jessica CAT RDB 304027 Excusée

Wattiez Eddy ANT RH1 301031 270 270 540 3
Portois Freddy ANT RHM 301008 256 212 528 Antoing
Chaval Anne-Sophie ANT RDJ 301004 252 263 515 1583
Boutiflat Julien ANT RHJ 301009 247 233 480
Wattiez Anthony ANT RHB 301007 223 186 409

Bossut Maurie RCM RDC 308004 270 271 541 4
Verniewe Alain RCM RH2 308028 266 258 524 Mouscron
Bauwens Laurent RCM RH2 308002 249 257 506 1571

Ferret François RCM RHC 308011 247 252 499
Vanzeveren Barbara RCM RD2 308048 243 243 486

Vandercleyren Benoît RCM RHC 308009 237 236 473
Desimpelaere Nicolas RCM RHB 308016 207 208 415



Résultats Inter-Equipe du tir 2P des 15 et 16 novembre 2003.

Division  Arc  Compound :

M1 M2 Total Total équipe

Lejeune Paul LFE CH1 302001 282 283 565 1
Venquier Philippe LFE CH2 302020 276 282 558 Ellezelles

Van Huffel Patrick LFE CH1 302009 280 275 555 1678
Lejeune Léon LFE CH1 302005 278 274 552
Lameir Didier LFE CH2 302019 273 273 533
Boland Charles LFE CHM 302015 263 247 510
Lejeune Fanny LFE CDB 302016 253 252 505
Lejeune Loïc LFE CHB 302017 247 252 499
Deryck Pierre LFE CHM 302003 198 179 377

Lejuste Pierre ACB CH1 315007 281 271 552 2
Thomassin Raymond ACB CHM 315021 272 277 549 Binche
Thomassin Charles ACB CH1 315009 273 275 548 1649
Heymans Jean-Paul ACB CH2 315017 267 266 533
Heymans Nicolas ACB CH2 315011 269 258 527

Brouck Thierry CAT CH1 304018 283 287 570 3
Ronsse Marc CAT CHM 304006 275 275 550 Tournai
Pichon Corinne CAT CD2 304032 256 250 506 1626
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